別記様式第 6 号（第 10 条関係）

長門湯本温泉観光まちづくりマーク使用承諾・不承諾通知書

年   月   日

          様

長門市長

年 月 日に申請のありました長門湯本温泉観光まちづくりマーク使用承諾について、

下記のとおり通知します。

記

使用の承諾・不承諾
承諾 ・ 不承諾

（不承諾の理由：                     ）

使用登録番号

マークを使用する

ものの名称

使用条件

※ この通知書は大切に保管しておいてください。